

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ****ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ****46^η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής****την 12.10.2021**

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σήμερα την **12^η Οκτωβρίου 2021**, ημέρα **Τρίτη** και ώρα 09.30 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. **73595/08.10.2021** πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 08.10.2021 και πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη σύμφωνα **α)** με το άρθρο 67 παρ. 4 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 74 του Ν. 4555/2018 και το άρθρο 67 παρ. 5 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 184 παρ. 1 του Ν. 4635/2019, **β)** τις σχετικές Π.Ν.Π.: (ΦΕΚ 55/11.03.2020 τευχ. Α', άρθρο 10 παρ. 1) και Π.Ν.Π.: (ΦΕΚ 75/30.03.2020 τεύχος Α', άρθρο 43 παρ. 1), **γ)** την εγκύκλιο με αριθμ. 40 του ΥΠ.ΕΣ. (Α.Π.:20930/31.03.2020): «Ενημέρωση για την εφαρμογή του κανονιστικού πλαισίου αντιμετώπισης του κορωνοϊού COVID-19 αναφορικά με την οργάνωση και λειτουργία των δήμων» και **δ)** την εγκύκλιο με αριθμ. 426 του ΥΠ.ΕΣ. (Α.Π.:77233/13.11.2020): «Ενημέρωση για την οργάνωση και λειτουργία των Δήμων κατά το διάστημα εφαρμογής των μέτρων για τον περιορισμό της διάδοσης της πανδημίας».

Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ**ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ**

Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε.

1. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντιπρόεδρος της Ο.Ε.

2. ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

Μέλος της Ο.Ε.

3. ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.

« «

4. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ.

« «

5. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.

« «

ΑΠΟΝΤΕΣ

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.

Μέλος της Ο.Ε.

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.

« «

3. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.

« «

ΑΠΟΦΑΣΗ –369–

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το **2^ο** θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικών της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων για την «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες του Δήμου».

Αφού θέτει υπ' όψιν της Επιτροπής το υπ' αριθμ. 72794/06.10.2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στα οποία αναφέρεται ότι:

«Σας στέλνουμε τα πρακτικά της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού που αφορούν α) την αποσφράγιση του διαγωνισμού, την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών προσφορών και β) την αξιολόγηση οικονομικών προσφορών, για την «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες του Δήμου», καθώς και το φάκελο της ανωτέρω προμήθειας, και παρακαλούμε όπως αποφασίσετε σχετικά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 και του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

Α. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες του Δήμου», προϋπολογισμού 74.393,73 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ» & «ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ»

Στις 21-09-2021 συνεδρίασε η Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης υποβαλλόμενων προσφορών για την **«Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες του Δήμου», προϋπολογισμού 74.393,73 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.**, η οποία ορίστηκε βάσει του Ν. 4412/16 και της με αριθμό **300/2021** Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ Ψ2ΘΨΩΕΒ-ΙΘΓ, προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις προσφορές που υποβλήθηκαν στον υπ' αρ. **138430** ηλεκτρονικό διαγωνισμό της με αρ. πρωτ. **61937/30-08-2021** διακήρυξης του Δήμου Ιλίου με τίτλο: **«Διακήρυξη ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες του Δήμου, προϋπολογισμού 74.393,73 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.»**

Στη συνεδρίαση της επιτροπής , παρέστησαν οι εξής:

- 1. Μαρκατσέλας Παναγιώτης , ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, τακτικό μέλος**
- 2. Κοντεκάκη Δήμητρα, ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών, τακτικό μέλος**
- 3. Γεράσης Ευάγγελος, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, αναπληρωματικό μέλος**

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την με αρ. πρωτ. **61937/30-08-2021** διακήρυξη του Δήμου Ιλίου με τίτλο **«Διακήρυξη ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες του Δήμου, προϋπολογισμού 74.393,73 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.»**, καθώς και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, παρατηρεί τα εξής:

Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) και είχε λάβει ως αυξοντα αριθμό ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 138430. Η

καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών στη Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του συστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ **ήταν η 15/09/2021 και ώρα 15:00:00**

Στη συνέχεια η Επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης) των μελών, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 138430 και διαπίστωσε ότι αφενός ο διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι έχουν υποβληθεί εμπρόθεσμα στο διαγωνισμό και με τη σειρά που αναφέρονται στη συνέχεια, προσφορές από τους παρακάτω προμηθευτές:

A/A	Προμηθευτής	Αρμόδιος	Χρόνος τιμής προσφοράς
1	ΠΑΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	15/09/2021 14:38:55
2	ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ	ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ	15/09/2021 14:55:27
3	Χ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ	ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	14/09/2021 17:22:51

Η Επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο περιεχόμενο των προσφορών. Στη συνέχεια τα μέλη της Επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος, τα διαπιστευτήριά τους προκειμένου να αποσφραγισθούν οι προσφορές. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία οι προσφορές αποσφραγίσθηκαν και συγκεκριμένα αποσφραγίσθηκαν οι υποφάκελοι «Δικαιολογητικά Συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά» των προσφορών. Κατόπιν ο χειριστής της Αναθέτουσας Αρχής επέλεξε και εκτέλεσε την ενέργεια «Ολοκλήρωση Αξιολόγησης: Δικαιολογητικά / Τεχνική», για να καταστεί δυνατή η αποσφράγιση των υποφακέλων «Οικονομική Προσφορά». Στη συνέχεια τα μέλη της Επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος, τα διαπιστευτήριά τους προκειμένου να αποσφραγισθούν οι οικονομικές προσφορές, όπως και έγινε.

Για τις διαδικασίες Δημοσίων Συμβάσεων που εκκινούν μετά την 01.06.2021, εφαρμόζεται πλέον το τροποποιημένο άρθρο 100 του ν. 4412/2016, σύμφωνα με το οποίο μετά την αποσφράγιση των κατά περίπτωση φακέλων των προσφορών, πρόσβαση στα έγγραφα αυτών έχει μόνον η Αναθέτουσα Αρχή και η Επιτροπή Διαγωνισμού, έτσι επισημαίνεται ότι δεν εκτελέστηκε σε αυτό το χρονικό σημείο η ενέργεια «Δημοσίευση προσφορών και ενημέρωση προμηθευτών: Δικαιολογητικά / Τεχνική», καθώς η πρόσβαση στο περιεχόμενο των προσφορών των συμμετεχόντων Οικονομικών Φορέων σύμφωνα με το τροποποιημένο άρθρο 100 του ν. 4412/2016 θα πραγματοποιηθεί σε διακριτό, μεταγενέστερο χρόνο και συγκεκριμένα με την κοινοποίηση της Απόφασης Κατακύρωσης.

Μετά την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι οι προσφορές είχαν λάβει από το σύστημα, τους παρακάτω αναφερόμενους κωδικούς α/α συστήματος:

A/A	Προμηθευτής	Προσφορά
1	ΠΑΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	238373
2	ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ	238605
3	Χ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ	240854

Στην συνέχεια η Επιτροπή έχοντας υπόψη της:

1. Την με κωδικό **Π39/2021** μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών,
2. την υπ' αριθμ. **300/2021** Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: Ψ2ΘΨΩΕΒ-ΙΘΓ) με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές, καταρτίστηκαν οι όροι της διακήρυξης για την **«Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες του Δήμου»** και συγκροτήθηκε η επιτροπή του διαγωνισμού και της αξιολόγησης των υποβαλλόμενων προσφορών,
3. την υπ' αρ. **61937/30-08-2021 Διακήρυξη** (21PROC009128978) του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΑΔΑ: Ξ2Γ7ΩΕΒ-2ΛΕ) καθώς και στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου Ιλίου www.ilion.gr,
4. το γεγονός ότι ο διαγωνισμός πραγματοποιείται με τη χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε. Σ. Η. ΔΗ. Σ.),
5. τις προσφορές που υποβλήθηκαν στον με αριθμό **138430** ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την **«Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες του Δήμου»**, μέσω της πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ από τους:

A/A	Προμηθευτής	Αρμόδιος	Χρόνος τιμής προσφοράς	Προσφορά
1	ΠΑΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	15/09/2021 14:38:55	238373
2	ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ	ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ	15/09/2021 14:55:27	238605
3	Χ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ	ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	14/09/2021 17:22:51	240854

συνήλθε για την αξιολόγηση των φακέλων των προσφορών που υποβλήθηκαν στα πλαίσια του ανωτέρω διαγωνισμού.

Η Επιτροπή κατέγραψε τους φακέλους προσφοράς των παραπάνω οικονομικών φορέων οι οποίοι υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα εντός τριών (3) εργάσιμων ημερών από την ηλεκτρονική υποβολή στο Πρωτόκολλο του Δήμου ως κατωτέρω:

A/A	Προμηθευτής	Αρμόδιος	Αριθμός Πρωτοκόλλου
1	ΠΑΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	67285 17/09/2021

2	ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ	ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ	67211 17/09/2021
3	Χ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ	ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	67481 17/09/2021

Κατόπιν η Επιτροπή εξέτασε τα δικαιολογητικά συμμετοχής και τις τεχνικές προσφορές των υποψηφίων οικονομικών φορέων και κατέγραψε τα εξής:

A. ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ:

1. ΠΑΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ Α & Γ)

Δικαιολογητικά συμμετοχής	Άρθρο 8 Διακήρυξης
Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)	Κατατέθηκε
Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής	Κατατέθηκε

2. ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ Α & Γ)

Δικαιολογητικά συμμετοχής	Άρθρο 8 Διακήρυξης
Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)	Κατατέθηκε
Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής	Κατατέθηκε

3. Χ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ Β)

Δικαιολογητικά συμμετοχής	Άρθρο 8 Διακήρυξης
Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)	Κατατέθηκε
Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής	Κατατέθηκε

Οι παραπάνω φάκελοι δικαιολογητικών συμμετοχής ευρέθησαν πλήρεις. Οι Εγγυητικές Επιστολές Συμμετοχής όλων των οικονομικών φορέων ελέγχθηκαν για την γνησιότητά τους από το Ταμείο Παρακαταθηκών & Δανείων από όπου και είχαν εκδοθεί. Τα ΕΕΕΣ όλων των συμμετεχόντων ήταν πλήρη.

Κατόπιν η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση των τεχνικών φακέλων των παραπάνω οικονομικών φορέων και κατέγραψε τα εξής:

B. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ:

Κατά την εξέταση των τεχνικών φακέλων των προσφορών των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων για την ΟΜΑΔΑ Γ διαπιστώθηκε για το είδος με α/α 65, ήτοι «Λαμπτήρας φθορισμού PL 26W, χωρίς

σύστημα έναυσης, **G24q-3 (2pin) / 230v / 4000K.....»** το εξής: Στην κατατεθείσα τεχνική προσφορά του ενός υποψήφιου οικονομικού φορέα προσφερόταν είδος με τον κωδικό G24q-3 (4 pin), ενώ στην κατατεθείσα προσφορά του έτερου οικονομικού φορέα προσφερόταν είδος σύμφωνα με την επεξήγηση της παρένθεσης, ήτοι 2 pin (G24d-3).

Η Επιτροπή αντιλαμβανόμενη την σύγχυση που προκλήθηκε στους οικονομικούς φορείς εξαιτίας της εκ παραδρομής αναγραφής της φράσης **(2pin)** εντός της επεξηγηματικής παρένθεσης, κάνει αποδεκτά και τα δύο προσφερόμενα είδη, για λόγους χρηστής διοίκησης και δίκαιης αντιμετώπισης των οικονομικών φορέων.

1. ΠΑΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ Α & Γ)

- Όλα τα προσφερόμενα είδη της εταιρείας είναι σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας Διακήρυξης.

Κατόπιν των ανωτέρω η Τεχνική Προσφορά της εταιρείας ΠΑΝ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ κρίνεται αποδεκτή.

2. ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ Α & Γ)

- Όλα τα προσφερόμενα είδη της εταιρείας είναι σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας Διακήρυξης.

Κατόπιν των ανωτέρω η Τεχνική Προσφορά της εταιρείας ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ κρίνεται αποδεκτή.

3. Χ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ Β)

Κατά την εξέταση του τεχνικού φακέλου του εν λόγω οικονομικού φορέα και συγκεκριμένα κατά την εξέταση των τεχνικών προδιαγραφών των ειδών που αυτός προσέφερε, βρέθηκε ότι από τα είκοσι ένα (21) είδη που περιλαμβάνει η ΟΜΑΔΑ Β (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΛΕΙΑ), δέκα (10) από τα προσφερόμενα είδη **ΔΕΝ** ανταποκρίνονται στις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας Διακήρυξης.

Συγκεκριμένα τα είδη που προσφέρει ο εν λόγω οικονομικός φορέας και είναι εκτός προδιαγραφών είναι τα κάτωθι:

α/α 37 Σετ κατσαβίδια ηλεκτρολόγου 1000V, **α/α 39** Μυτοτσιμπίδα ίσια με μόνωση 1000V 200mm, **α/α 42** Απογυμνωτές καλωδίων, **α/α 45** Γεννήτρια σήματος για την ανίχνευση-έλεγχο τηλεφωνικών καλωδίων, **α/α 47** Σετ τρυπάνια κοβαλτίου HSS-CO, **α/α 48** Κρουστικό δραπενοκατσάβιδο, **α/α 49** Γκαζοτανάλιες, **α/α 50** Κοπίδια 9mm, **α/α 53** Σετ κλειδιών γερμανοπολύγωνα, **α/α 55** Σετ μύτες και προέκταση μαγνητικές

Κατόπιν των ανωτέρω η Τεχνική Προσφορά της εταιρείας Χ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ **δεν κρίνεται αποδεκτή.**

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη της τα αποτελέσματα της εξέτασης των φακέλων ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ και ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ των οικονομικών φορέων που συμμετείχαν στον διαγωνισμό προτείνει:

α) Τον αποκλεισμό του οικονομικού φορέα με επωνυμία «Χ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ», ο οποίος συμμετείχε για την ΟΜΑΔΑ Β (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΛΕΙΑ) από το στάδιο της εξέτασης των οικονομικών προσφορών για τους λόγους που αναφέρονται στο παρόν πρακτικό.

β) Τη συνέχιση του διαγωνισμού με την εξέταση των φακέλων των οικονομικών προσφορών των οικονομικών φορέων

**1. ΠΑΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ Α & Γ) &
2. ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ Α & Γ).**

Β. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες του Δήμου», προϋπολογισμού 74.393,73 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ»

Στις 28-09-2021 συνεδρίασε η Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης υποβαλλόμενων προσφορών για την **«Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες του Δήμου», προϋπολογισμού 74.393,73 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.**, η οποία ορίστηκε βάσει του Ν. 4412/16 και της με αριθμό **300/2021** Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ Ψ2ΘΨΩΕΒ-ΙΘΓ, προκειμένου να αξιολογήσει τους φακέλους των οικονομικών προσφορών των οικονομικών φορέων που προκρίθηκαν στο στάδιο αυτό.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, παρέστησαν οι εξής:

**1. Μαρκατσέλας Παναγιώτης, ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, τακτικό μέλος
2. Κοντεκάκη Δήμητρα, ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών, τακτικό μέλος
3. Γεράσης Ευάγγελος, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, αναπληρωματικό μέλος**

Η Επιτροπή έχοντας υπόψη της:

1. Την με κωδικό **Π39/2021** μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών,
2. την υπ' αριθμ. **300/2021** Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: Ψ2ΘΨΩΕΒ-ΙΘΓ) με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές, καταρτίστηκαν οι όροι της διακήρυξης για την **«Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες του Δήμου»** και συγκροτήθηκε η επιτροπή του διαγωνισμού και της αξιολόγησης των υποβαλλόμενων προσφορών,
3. την υπ' αρ. **61937/30-08-2021 Διακήρυξη** (21PROC009128978) του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΑΔΑ: 62Γ7ΩΕΒ-2ΛΕ) καθώς και στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου Ιλίου www.ilion.gr,
4. το γεγονός ότι ο διαγωνισμός πραγματοποιείται με τη χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε. Σ. Η. ΔΗ. Σ.),

5. τις προσφορές που υποβλήθηκαν στον με αριθμό **138430** ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες του Δήμου», μέσω της πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ

6. το από **21/09/2021 ΠΡΑΚΤΙΚΟ** ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ» - «ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ»,

συνήλθε για την εξέταση των οικονομικών προσφορών.

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ

Οι οικονομικές προσφορές των οικονομικών φορέων:

- **ΠΑΝ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ Α & Γ) και**
- **ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ Α & Γ)**

καταγράφονται αναλυτικότερα στους παρακάτω πίνακες:

1. ΠΑΝ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ Α & Γ)

α/α	Περιγραφή	CPV	Κωδικός Αποθήκης	Μ.Μ.	Ποσότη.	Τιμή Μονάδος Προσφοράς	Συνολική Τιμή Προσφοράς
ΟΜΑΔΑ Α: ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ							
1	Λαμπτήρας LED PAR30 12W-15W/230V/E27	31600000-2	561.01.101	τεμ	20	6,00	120,00 €
2	Λαμπτήρας GU10 LED - smd έως 5W/230V	31600000-2	561.01.078	τεμ	150	1,10	165,00 €
3	Λαμπτήρας HQI 1000W/E40/230V	31600000-2	561.01.034	τεμ	30	91,00	2.730,00 €
4	Λαμπτήρας HQI 2000W/E40, με ενσωματωμένο εκκινητή	31600000-2	561.01.058	τεμ	30	105,00	3.150,00 €
5	Λαμπτήρας GU10-Led-SMD έως 3W/220-240V	31600000-2	561.01.078	τεμ	50	1,90	95,00 €
6	Λαμπτήρας Rx7s 150W μεταλλικών αλογονιδίων	31600000-2	561.01.065	τεμ	100	4,60	460,00 €
7	Λαμπτήρας Rx7s 70W μεταλλικών αλογονιδίων	31600000-2	561.01.064	τεμ	50	4,60	230,00 €
8	Λαμπτήρας LED έως 40W/E27/IP65/3300lumen	31600000-2	561.01.107	τεμ	500	10,00	5.000,00 €
9	Λαμπάκι στρογγυλό Led έως 5w για εναέριες γιρλάντες / E27	31600000-2	561.01.103	τεμ	3000	0,95	2.850,00 €
10	Φωτιστικό δρόμου αλουμινίου COB LED έως 40W/4000K/IP65/3000lm /μαύρο	31600000-2	561.06.027	τεμ	50	52,00	2.600,00 €

11	Φωτιστικό τύπου spot MR 16 χωνευτό, στρογγυλό, με σταθερή βάση	31600000-2	561.06.025	τεμ	100	1,65	165,00 €
12	Μετασχηματιστής γαλβανικής απομόνωσης 1:1 (τύπου helmet) 1,2 KVA/3Φ/3Χ380V	31600000-2	561.03.004	τεμ	5	119,00	595,00 €
13	Εκκινητής για φωτιστικά ισοδύναμος τύπος SI 52 ignitor PHILIPS (για HQI 1000-2000W)	31600000-2	561.99.171	τεμ	20	5,00	100,00 €
14	Εκκινητής για φωτιστικά ισοδύναμος τύπος SCHWABE 70-400W CD400	31600000-2	561.99.031	τεμ	400	3,80	1.520,00 €
15	Ντουί GU10 πορσελάνης	31600000-2	561.99.178	τεμ	100	0,50	50,00 €
16	Ρελέ διαφυγής 4x40A	31600000-2	561.02.049	τεμ	5	30,00	150,00 €
17	Ρελέ διαφυγής 4x63A	31600000-2	561.02.050	τεμ	2	55,00	110,00 €
18	Ρελέ διαφυγής 4P AC 125A/30mA	31600000-2	561.02.076	τεμ	5	120,82	604,10 €
19	Ρελέ ισχύος 4x25 A	31600000-2	561.02.073	τεμ	20	15,00	300,00 €
20	Ρελέ φορτίου ράγας 2 επαφών (NO), 1 θέσης, 20A	31600000-2	561.02.071	τεμ	10	11,00	110,00 €
21	Ρελέ φορτίου ράγας 2 επαφών (NO), 1 θέσης, 25A	31600000-2	561.02.082	τεμ	10	10,00	100,00 €
22	Διακόπτης μεταγωγικός διπολικός 16 A διπλής ενέργειας για τοποθέτηση σε ράγα, μιας θέσης	31600000-2	561.04.013	τεμ	5	7,25	36,25 €
23	Καλώδιο NYΥ 2x1,5mm ²	31600000-2	561.00.024	m	1000	0,55	550,00 €
24	Καλώδιο NYΥ 5x2,5 mm ²	31600000-2	561.00.060	m	100	1,41	141,00 €
25	Ασφάλεια φυσίγγιο 35A (τύπου ΔΕΗ)	31600000-2	561.02.033	τεμ	50	0,38	19,00 €
26	Ασφάλεια φυσίγγιο 50A	31600000-2	561.02.034	τεμ	30	0,40	12,00 €
27	Κλεμοασφάλεια 5A (κομπλέ με ασφάλεια)	31600000-2	561.02.052	τεμ	300	0,50	150,00 €
28	Κυλινδρική ασφάλεια γυάλινη 5A	31600000-2	561.02.042	τεμ	500	0,10	50,00 €
29	Κυλινδρική ασφάλεια γυάλινη 8A	31600000-2	561.02.043	τεμ	500	0,10	50,00 €
30	Τσέρκι μεγάλο 25 x 0.8 mm x 10 m (για στήριξη καλωδίων) γαλβανιζέ	31600000-2	561.99.077	τεμ	30	7,00	210,00 €
31	Γάντια προστασίας, με επιστροφή νιτριλίου, 9" (ζευγ.)	31600000-2	561.99.074	τεμ	100	3,63	363,00 €
32	Κουτί διακλαδωσης στεγανό IP65 (82x82mm)	31600000-2	561.04.015	τεμ	30	0,82	24,60 €
33	Φωτιστικό δρόμου LED έως 35 Watt	31600000-2	561.01.109	τεμ	45	94,00	4.230,00 €
34	Ταινίες	31600000-2	561.99.218	τεμ	20	6,90	138,00 €

	αυτοβουλκανιζόμενες						
35	Τροφοδοτικό για ταινία Led 100 W / 12V	31600000-2	561.04.015	τεμ	10	13,00	130,00 €
36	Ντουί πλαστικό στεγανό IP54/ εναέριος γιρλάντας για πλακέ καλώδιο E27	31600000-2	561.99.072	τεμ	300	1,20	360,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α (χωρίς ΦΠΑ):							27.667,95 €
Φ.Π.Α. 24% :							6.640,31 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α (με ΦΠΑ):							34.308,26 €
ΟΜΑΔΑ Γ: ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ							
58	Λαμπτήρας HQI 250W/E40/220V για προβολείς	31600000-2	561.01.009	τεμ	40	18,00	720,00 €
59	Λαμπτήρας υψηλής πίεσης, αλογονιδίων μετάλλων, HQI 400W/E40/220V	31600000-2	561.01.010	τεμ	404	16,00	6.464,00 €
60	Λαμπτήρας LED Tube (έως 10 Watt), αντίστοιχος φθορίου T8/0,60m/18W/G13	31600000-2	561.01.122	τεμ	600	4,00	2.400,00 €
61	Λαμπτήρας LED Tube (έως 20 Watt), αντίστοιχος φθορίου T8/1,20m/36W/G13	31600000-2	561.01.123	τεμ	700	4,80	3.360,00 €
62	Λαμπτήρας μπαγιονέτ Led B22/220V 10W κοντές έως 110 mm μήκος)	31600000-2	561.01.085	τεμ	60	1,60	96,00 €
63	Λαμπτήρας E14 Led (κερί) 6-10W	31600000-2	561.01.102	τεμ	100	1,30	130,00 €
64	Λαμπτήρας LED 13-15W/E27/220-240V/A60	31600000-2	561.01.101	τεμ	100	1,70	170,00 €
65	Λαμπτήρας φθορισμού PL 26W χωρίς σύστημα έναυσης (230 V), 1800Lm, 4000K	31600000-2	561.01.055	τεμ	150	2,10	315,00 €
66	Πάνελ LED, 600mmx600mm, για ψευδοροφή, μέγιστης ισχύος 50W & 4.000 lm	31600000-2	561.01.090	τεμ	30	25,00	750,00 €
67	Προβολέας LED 135W/4000-4500K/IP65	31600000-2	561.01.075	τεμ	20	120,97	2.419,40 €
68	Μετασχηματιστής HQI 400W	31600000-2	561.03.024	τεμ	100	15,91	1.591,00 €
69	Καλώδιο J1VV-U (NYY) 3x1,5mm ²	31600000-2	561.00.015	m	500	0,58	290,00 €
70	Καλώδιο NYM 3x2,5mm ²	31600000-2	561.00.023	m	300	0,93	279,00 €
71	Πίνακας διανομής στεγανός IP 55, μιας σειράς, πλαστικός, 10 θέσεων	31600000-2	561.02.061	τεμ	10	20,00	200,00 €
72	Ραγοδιακόπτης αυτόματος 1x40 A	31600000-2	561.99.158	τεμ	10	2,80	28,00 €
73	Ρελέ διαφυγής 2X40A	31600000-2	561.02.048	τεμ	15	20,00	300,00 €
74	Ρελέ διαφυγής 2X63A	31600000-2	561.02.067	τεμ	5	38,00	190,00 €
75	Αυτόματη ασφάλεια ράγας 10A	31600000-2	561.02.012	τεμ	50	2,40	120,00 €
76	Αυτόματη ασφάλεια ράγας 16A	31600000-2	561.02.014	τεμ	50	2,40	120,00 €
77	Αυτόματος κλιμακοστασίου ράγας (τύπου helios)	31600000-2	561.99.127	τεμ	10	19,00	190,00 €
78	Χρονοδιακόπτης ράγας με εφεδρεία (100h)	31600000-2	561.04.001	τεμ	50	26,00	1.300,00 €
79	Ραντάρ για κλιμακοστάσιο	31600000-2	561.99.138	τεμ	10	28,60	286,00 €

	1500W/140°/220V						
80	Διακόπτης απλός χωνευτός	31600000-2	561.04.002	τεμ	50	1,50	75,00 €
81	Διακόπτης κομιτατέρ χωνευτός	31600000-2	561.04.004	τεμ	50	1,80	90,00 €
82	Διακόπτης Αλλέ-Ρετούρ χωνευτός / μεσαίος	31600000-2	561.04.003	τεμ	10	2,70	27,00 €
83	Διακόπτης χωνευτός Αλλέ- ρετούρ/ ακραίος	31600000-2	561.04.003	τεμ	10	1,50	15,00 €
84	Μπουτόν χωνευτό	31600000-2	561.99.157	τεμ	20	3,00	60,00 €
85	Πρίζα σούκο χωνευτή	31600000-2	561.05.003	τεμ	50	1,70	85,00 €
86	Σταυρός σούκο 220V/ 2 θέσεων	31600000-2	561.99.128	τεμ	5	1,35	6,75 €
87	Πριζάκια τηλεφώνου εξωτερικά RJ11	31600000-2	561.05.009	τεμ	20	1,00	20,00 €
88	Σταυρός σούκο 220V/ 3 θέσεων	31600000-2	561.99.129	τεμ	10	1,40	14,00 €
89	Πολύπριζο 5 θέσεων με ασφάλεια 16A	31600000-2	561.05.011	τεμ	30	9,00	270,00 €
90	Φις αρσενικό 16A (σούκο)	31600000-2	561.99.014	τεμ	50	0,74	37,00 €
91	Φις θηλυκό 16A (σούκο)	31600000-2	561.99.013	τεμ	50	1,00	50,00 €
92	Διαιρούμενα πολύμπριζα 4 θέσεων	31600000-2	561.05.002	τεμ	20	3,60	72,00 €
93	Βάσεις starter κουμπωτές	31600000-2	561.99.233	τεμ	50	0,50	25,00 €
94	Ballast λαμπτήρα φθορισμού 1x36 Watt	31600000-2	561.03.010	τεμ	20	2,56	51,20 €
95	Ballast λαμπτήρα φθορισμού 1x18 Watt	31600000-2	561.03.011	τεμ	20	2,56	51,20 €
96	Ντουί για λαμπτήρα φθορισμού (μονό φωτιστικό) με ποδαράκια	31600000-2	561.99.234	τεμ	50	0,40	20,00 €
97	Starter 4-22 W (S2)	31600000-2	561.99.067	τεμ	300	0,17	51,00 €
98	Starter 4-65 W (S10)	31600000-2	561.99.068	τεμ	300	0,20	60,00 €
99	Καλώδιο UTP CAT6	31600000-2	561.00.066	m	1000	0,30	300,00 €
100	Καλώδιο HDMI (τεμάχιο των 15m)	31600000-2	561.00.068	τεμ	30	10,28	308,40 €
101	Ταινίες μονωτικές (διάφορα χρώματα)	31600000-2	561.99.028	τεμ	600	0,59	354,00 €
102	Δεματικά καλωδίων 2,5 mm x 100 mm /100 τεμ - μαύρα	31600000-2	561.03.009	τεμ	10	0,50	5,00 €
103	Δεματικά καλωδίων 4,5mm x 300 mm /100 τεμ - μαύρα (No 35)	31600000-2	561.03.009	τεμ	10	2,50	25,00 €
104	Δεματικά καλωδίων 4,5mm x 200 mm /100 τεμ - μαύρα	31600000-2	561.03.009	τεμ	10	2,30	23,00 €
105	Δεματικά καλωδίων 4,8 mm x 400 mm /100 τεμ - μαύρα	31600000-2	561.03.009	τεμ	10	5,00	50,00 €
106	Ρόκα 7/25 (κουτί 100 τεμ.)	31600000-2	561.99.081	τεμ	10	1,53	15,30 €
107	Ρόκα 8/25 (κουτί 100τεμ.)	31600000-2	561.99.082	τεμ	10	1,69	16,90 €
108	Βίδες για βάρη ούπα (4x40) (κουτί 1000 τεμ)	31600000-2	561.99.167	τεμ	2	7,82	15,64 €
109	Βίδες για βάρη ούπα (5x50) (κουτί 500 τεμ)	31600000-2	561.99.175	τεμ	2	5,45	10,90 €
110	Τρυπανόβιδες αυτοδιάρητες, κεφάλι σταυρό, γαλβανίζε, διαμέτρου 4,2mm x 60mm	31600000-2	561.99.235	τεμ	1000	0,07	70,00 €
111	Στριφώνι (6x15) [M6 15 ΕΚΑΤΟΣΤΑ]	31600000-2	561.99.176	τεμ	30	0,17	5,10 €

112	Ούπα 6άρια (κουτί 100 τμχ)	31600000-2	561.99.083	τεμ	10	0,68	6,80 €
113	Ούπα 8άρια (κουτί 100 τμχ)	31600000-2	561.99.121	τεμ	10	1,16	11,60 €
114	Ούπα 10άρια (κουτί 50 τμχ)	31600000-2	561.99.147	τεμ	10	1,07	10,70 €
115	Ούπα γυψοσανίδας	31600000-2	561.99.236	τεμ	2	5,00	10,00 €
116	Σετ βίδα - παξιμάδι Νο 10, γαλβανιζέ εξάγωνη, μήκους 45 mm	31600000-2	561.99.168	τεμ	500	0,21	105,00 €
117	Κλέμες 4 mm ² /12 θέσεων	31600000-2	561.99.162	τεμ	50	0,66	33,00 €
118	Κλέμες 6 mm ² /12 θέσεων	31600000-2	561.99.163	τεμ	50	0,80	40,00 €
119	Κανάλι πλαστικό δαπέδου διαστάσεων 50x16mm, χρώματος γκρι, τεμάχιο των 2 μέτρων	31600000-2	561.99.211	τεμ	30	4,50	135,00 €
120	Κανάλι πλαστικό δαπέδου διαστάσεων 50x11 mm ή 50x12 mm, χρώματος γκρι, τεμάχιο των 2 μέτρων	31600000-2	561.99.212	τεμ	20	2,20	44,00 €
121	Κουδούνι σχολείου (διαλείμματος) / 220V Μεγάλο	31600000-2	561.99.101	τεμ	10	24,00	240,00 €
122	Διακόπτης εξωτερικός, απλός, βαθμός στεγανότητας IP 54, 10A	31600000-2	561.04.015	τεμ	50	1,45	72,50 €
123	Σπρέι καθαριστικό επαφών 400ml	31600000-2	561.99.140	τεμ	5	5,50	27,50 €
124	Σπρέι λιπαντικό 400ml W40	31600000-2	561.99.141	τεμ	5	5,40	27,00 €
125	Ορειχάλκινο λουκέτο τάκου - πίρου, υπερασφαλείας, μασιφ, μεγέθους 70mm (72x50x19), με αφαλό λουκέτου πασπαρτού	31600000-2	561.99.215	τεμ	50	24,70	1.235,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ (χωρίς ΦΠΑ):							25.995,89 €
Φ.Π.Α. 24% :							6.239,01 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ (με ΦΠΑ):							32.234,90 €

ΠΑΝ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ΟΜΑΔΑ Α + ΟΜΑΔΑ Γ) (χωρίς ΦΠΑ):	53.663,84 €
ΦΠΑ 24%:	12.879,32 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ΟΜΑΔΑΣ Α + ΟΜΑΔΑΣ Γ) (με ΦΠΑ):	66.543,16 €

2. ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ Α & Γ)

α/α	Περιγραφή	CPV	Κωδικός Αποθήκης	Μ.Μ.	Ποσότη.	Τιμή Μονάδος Προσφοράς	Συνολική Τιμή Προσφοράς
ΟΜΑΔΑ Α: ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ							
1	Λαμπτήρας LED PAR30 12W-15W/230V/E27	31600000-2	561.01.101	τεμ	20	4,80	96,00 €
2	Λαμπτήρας GU10 LED - smd έως 5W/230V	31600000-2	561.01.078	τεμ	150	0,90	135,00 €

3	Λαμπτήρας HQI 1000W/E40/230V	31600000-2	561.01.034	τεμ	30	53,00	1.590,00 €
4	Λαμπτήρας HQI 2000W/E40, με ενσωματωμένο εκκινητή	31600000-2	561.01.058	τεμ	30	125,00	3.750,00 €
5	Λαμπτήρας GU10-Led-SMD έως 3W/220-240V	31600000-2	561.01.078	τεμ	50	0,95	47,50 €
6	Λαμπτήρας Rx7s 150W μεταλλικών αλογονιδίων	31600000-2	561.01.065	τεμ	100	4,60	460,00 €
7	Λαμπτήρας Rx7s 70W μεταλλικών αλογονιδίων	31600000-2	561.01.064	τεμ	50	4,60	230,00 €
8	Λαμπτήρας LED έως 40W/E27/IP65/3300lm	31600000-2	561.01.107	τεμ	500	6,90	3.450,00 €
9	Λαμπάκι στρογγυλό Led έως 5w για εναέριες γιρλάντες / E27	31600000-2	561.01.103	τεμ	3000	0,85	2.550,00 €
10	Φωτιστικό δρόμου αλουμινίου COB LED έως 40W/4000K/IP65/3000lm /μαύρο	31600000-2	561.06.027	τεμ	50	36,50	1.825,00 €
11	Φωτιστικό τύπου spot MR 16 χωνευτό, στρογγυλό, με σταθερή βάση	31600000-2	561.06.025	τεμ	100	1,65	165,00 €
12	Μετασχηματιστής γαλβανικής απομόνωσης 1:1 (τύπου helmet) 1,2 KVA/3Φ/3X380V	31600000-2	561.03.004	τεμ	5	120,00	600,00 €
13	Εκκινητής για φωτιστικά ισοδύναμος τύπος SI 52 ignitor PHILIPS (για HQI 1000-2000W)	31600000-2	561.99.171	τεμ	20	5,00	100,00 €
14	Εκκινητής για φωτιστικά ισοδύναμος τύπος SCHWABE 70-400W CD400	31600000-2	561.99.031	τεμ	400	2,10	840,00 €
15	Ντουί GU10 πορσελάνης	31600000-2	561.99.178	τεμ	100	0,40	40,00 €
16	Ρελέ διαφυγής 4x40A	31600000-2	561.02.049	τεμ	5	14,50	72,50 €
17	Ρελέ διαφυγής 4x63A	31600000-2	561.02.050	τεμ	2	23,00	46,00 €
18	Ρελέ διαφυγής 4P AC 125A/30mA	31600000-2	561.02.076	τεμ	5	88,00	440,00 €
19	Ρελέ ισχύος 4x25 A	31600000-2	561.02.073	τεμ	20	13,80	276,00 €
20	Ρελέ φορτίου ράγας 2 επαφών (NO), 1 θέσης, 20A	31600000-2	561.02.071	τεμ	10	10,50	105,00 €
21	Ρελέ φορτίου ράγας 2 επαφών (NO), 1 θέσης, 25A	31600000-2	561.02.082	τεμ	10	10,00	100,00 €
22	Διακόπτης μεταγωγικός διπολικός 16 A διπλής ενέργειας για τοποθέτηση σε ράγα, μιας θέσης	31600000-2	561.04.013	τεμ	5	6,90	34,50 €
23	Καλώδιο NYΥ 2x1,5mm2	31600000-2	561.00.024	m	1000	0,55	550,00 €
24	Καλώδιο NYΥ 5x2,5 mm2	31600000-2	561.00.060	m	100	1,41	141,00 €
25	Ασφάλεια φυσίγγιο 35A (τύπου ΔΕΗ)	31600000-2	561.02.033	τεμ	50	0,36	18,00 €
26	Ασφάλεια φυσίγγιο 50A	31600000-2	561.02.034	τεμ	30	0,40	12,00 €
27	Κλεμοασφάλεια 5A (κομπλέ με ασφάλεια)	31600000-2	561.02.052	τεμ	300	0,50	150,00 €
28	Κυλινδρική ασφάλεια γυάλινη 5A	31600000-2	561.02.042	τεμ	500	0,06	30,00 €
29	Κυλινδρική ασφάλεια γυάλινη 8A	31600000-2	561.02.043	τεμ	500	0,06	30,00 €
30	Τσέρκι μεγάλο 25 x 0.8 mm x 10 m (για στήριξη καλωδίων) γαλβανιζέ	31600000-2	561.99.077	τεμ	30	6,80	204,00 €
31	Γάντια προστασίας, με επίστρωση νιτριλίου, 9" (ζευγ.)	31600000-2	561.99.074	τεμ	100	2,85	285,00 €
32	Κουτί διακλάδωσης στεγανό IP65 (82x82mm)	31600000-2	561.04.015	τεμ	30	0,82	24,60 €
33	Φωτιστικό δρόμου LED έως 35	31600000-2	561.01.109	τεμ	45	46,00	2.070,00 €

	Watt						
34	Ταινίες αυτοβουλκανιζόμενες	31600000-2	561.99.218	τεμ	20	6,00	120,00 €
35	Τροφοδοτικό για ταινία Led 100 W / 12V	31600000-2	561.04.015	τεμ	10	7,20	72,00 €
36	Ντουί πλαστικό στεγανό IP54/εναέριος γιρλάντας για πλακέ καλώδιο E27	31600000-2	561.99.072	τεμ	300	0,90	270,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α (χωρίς ΦΠΑ):							20.929,10 €
Φ.Π.Α. 24% :							5.022,98 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α (με ΦΠΑ):							25.952,08 €
ΟΜΑΔΑ Γ: ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ							
58	Λαμπτήρας HQI 250W/E40/220V για προβολείς	31600000-2	561.01.009	τεμ	40	4,90	196,00 €
59	Λαμπτήρας υψηλής πίεσης, αλογονιδίων μετάλλων, HQI 400W/E40/220V	31600000-2	561.01.010	τεμ	404	16,05	6.484,20 €
60	Λαμπτήρας LED Tube (έως 10 Watt), αντίστοιχος φθορίου T8/0,60m/18W/G13	31600000-2	561.01.122	τεμ	600	1,65	990,00 €
61	Λαμπτήρας LED Tube (έως 20 Watt), αντίστοιχος φθορίου T8/1,20m/36W/G13	31600000-2	561.01.123	τεμ	700	2,05	1.435,00 €
62	Λαμπτήρας μπαγιονέτ Led B22/220V 10W κοντές έως 110 mm μήκος)	31600000-2	561.01.085	τεμ	60	1,05	63,00 €
63	Λαμπτήρας E14 Led (κερί) 6-10W	31600000-2	561.01.102	τεμ	100	1,15	115,00 €
64	Λαμπτήρας LED 13-15W/E27/220-240V/A60	31600000-2	561.01.101	τεμ	100	1,35	135,00 €
65	Λαμπτήρας φθορισμού PL 26W χωρίς σύστημα έναυσης (230 V), 1800Lm, 4000K	31600000-2	561.01.055	τεμ	150	1,85	277,50 €
66	Πάνελ LED, 600mmx600mm, για ψευδοροφή, μέγιστης ισχύος 50W & 4.000 lm	31600000-2	561.01.090	τεμ	30	25,00	750,00 €
67	Προβολέας LED 135W/4000-4500K/IP65	31600000-2	561.01.075	τεμ	20	120,00	2.400,00 €
68	Μετασχηματιστής HQI 400W	31600000-2	561.03.024	τεμ	100	13,00	1.300,00 €
69	Καλώδιο J1VV-U (NYY) 3x1,5mm ²	31600000-2	561.00.015	m	500	0,58	290,00 €
70	Καλώδιο NYM 3x2,5mm ²	31600000-2	561.00.023	m	300	0,93	279,00 €
71	Πίνακας διανομής στεγανός IP 55, μιας σειράς, πλαστικός, 10 θέσεων	31600000-2	561.02.061	τεμ	10	17,80	178,00 €
72	Ραγοδιακόπτης αυτόματος 1x40 A	31600000-2	561.99.158	τεμ	10	1,85	18,50 €
73	Ρελέ διαφυγής 2X40A	31600000-2	561.02.048	τεμ	15	10,50	157,50 €
74	Ρελέ διαφυγής 2X63A	31600000-2	561.02.067	τεμ	5	14,50	72,50 €
75	Αυτόματη ασφάλεια ράγας 10A	31600000-2	561.02.012	τεμ	50	1,35	67,50 €
76	Αυτόματη ασφάλεια ράγας 16A	31600000-2	561.02.014	τεμ	50	1,35	67,50 €
77	Αυτόματος κλιμακοστασίου ράγας (τύπου helios)	31600000-2	561.99.127	τεμ	10	17,80	178,00 €
78	Χρονοδιακόπτης ράγας με εφεδρεία (100h)	31600000-2	561.04.001	τεμ	50	11,30	565,00 €
79	Ραντάρ για κλιμακοστάσιο 1500W/140°/220V	31600000-2	561.99.138	τεμ	10	28,67	286,70 €
80	Διακόπτης απλός χωνευτός	31600000-2	561.04.002	τεμ	50	1,58	79,00 €
81	Διακόπτης κομιτατέρ χωνευτός	31600000-2	561.04.004	τεμ	50	1,86	93,00 €
82	Διακόπτης Αλλέ-Ρετούρ χωνευτός / μεσαίος	31600000-2	561.04.003	τεμ	10	2,15	21,50 €

83	Διακόπτης χωνευτός Αλλέ-ρετούρ/ ακραίος	31600000-2	561.04.003	τεμ	10	1,52	15,20 €
84	Μπουτόν χωνευτό	31600000-2	561.99.157	τεμ	20	2,15	43,00 €
85	Πρίζα σούκο χωνευτή	31600000-2	561.05.003	τεμ	50	1,65	82,50 €
86	Σταυρός σούκο 220V/ 2 θέσεων	31600000-2	561.99.128	τεμ	5	1,20	6,00 €
87	Πριζάκια τηλεφώνου εξωτερικά RJ11	31600000-2	561.05.009	τεμ	20	0,75	15,00 €
88	Σταυρός σούκο 220V/ 3 θέσεων	31600000-2	561.99.129	τεμ	10	1,30	13,00 €
89	Πολύπριζο 5 θέσεων με ασφάλεια 16A	31600000-2	561.05.011	τεμ	30	9,50	285,00 €
90	Φις αρσενικό 16A (σούκο)	31600000-2	561.99.014	τεμ	50	0,50	25,00 €
91	Φις θηλυκό 16A (σούκο)	31600000-2	561.99.013	τεμ	50	0,70	35,00 €
92	Διαιρούμενα πολύπριζα 4 θέσεων	31600000-2	561.05.002	τεμ	20	2,40	48,00 €
93	Βάσεις starter κουμπωτές	31600000-2	561.99.233	τεμ	50	0,45	22,50 €
94	Ballast λαμπτήρα φθορισμού 1x36 Watt	31600000-2	561.03.010	τεμ	20	1,65	33,00 €
95	Ballast λαμπτήρα φθορισμού 1x18 Watt	31600000-2	561.03.011	τεμ	20	1,65	33,00 €
96	Ντουί για λαμπτήρα φθορισμού (μονό φωτιστικό) με ποδαράκια	31600000-2	561.99.234	τεμ	50	0,40	20,00 €
97	Starter 4-22 W (S2)	31600000-2	561.99.067	τεμ	300	0,18	54,00 €
98	Starter 4-65 W (S10)	31600000-2	561.99.068	τεμ	300	0,18	54,00 €
99	Καλώδιο UTP CAT6	31600000-2	561.00.066	m	1000	0,26	260,00 €
100	Καλώδιο HDMI (τεμάχιο των 15m)	31600000-2	561.00.068	τεμ	30	8,50	255,00 €
101	Ταινίες μονωτικές (διάφορα χρώματα)	31600000-2	561.99.028	τεμ	600	0,36	216,00 €
102	Δεματικά καλωδίων 2,5 mm x 100 mm /100 τεμ - μαύρα	31600000-2	561.03.009	τεμ	10	0,50	5,00 €
103	Δεματικά καλωδίων 4,5mm x 300 mm /100 τεμ - μαύρα (No 35)	31600000-2	561.03.009	τεμ	10	1,55	15,50 €
104	Δεματικά καλωδίων 4,5mm x 200 mm /100 τεμ - μαύρα	31600000-2	561.03.009	τεμ	10	1,90	19,00 €
105	Δεματικά καλωδίων 4,8 mm x 400 mm /100 τεμ - μαύρα	31600000-2	561.03.009	τεμ	10	4,00	40,00 €
106	Ρόκα 7/25 (κουτί 100 τεμ.)	31600000-2	561.99.081	τεμ	10	1,15	11,50 €
107	Ρόκα 8/25 (κουτί 100τεμ.)	31600000-2	561.99.082	τεμ	10	1,25	12,50 €
108	Βίδες για δάρι ούπα (4x40) (κουτί 1000 τεμ)	31600000-2	561.99.167	τεμ	2	4,80	9,60 €
109	Βίδες για δάρι ούπα (5x50) (κουτί 500 τεμ)	31600000-2	561.99.175	τεμ	2	5,00	10,00 €
110	Τρυπανόβιδες αυτοδιάτρητες, κεφάλι σταυρό, γαλβανιζέ, διαμέτρου 4,2mm x 60mm	31600000-2	561.99.235	τεμ	1000	0,05	50,00 €
111	Στριφώνι (6x15) [M6 15 ΕΚΑΤΟΣΤΑ]	31600000-2	561.99.176	τεμ	30	0,17	5,10 €
112	Ούπα δάρια (κουτί 100 τμχ)	31600000-2	561.99.083	τεμ	10	0,68	6,80 €
113	Ούπα δάρια (κουτί 100 τμχ)	31600000-2	561.99.121	τεμ	10	0,90	9,00 €
114	Ούπα 10άρια (κουτί 50 τμχ)	31600000-2	561.99.147	τεμ	10	1,05	10,50 €
115	Ούπα γυψοσανίδας	31600000-2	561.99.236	τεμ	2	5,32	10,64 €
116	Σετ βίδα - παξιμάδι No 10, γαλβανιζέ εξαγωνη, μήκους 45 mm	31600000-2	561.99.168	τεμ	500	0,21	105,00 €
117	Κλέμες 4 mm2/12 θέσεων	31600000-2	561.99.162	τεμ	50	0,42	21,00 €
118	Κλέμες 6 mm2/12 θέσεων	31600000-2	561.99.163	τεμ	50	0,55	27,50 €
119	Κανάλι πλαστικό δαπέδου διαστάσεων 50x16mm, χρώματος γκρι, τεμάχιο των	31600000-2	561.99.211	τεμ	30	2,45	73,50 €

	2 μέτρων						
120	Κανάλι πλαστικό δαπέδου διαστάσεων 50x11 mm ή 50x12 mm, χρώματος γκρι, τεμάχιο των 2 μέτρων	31600000-2	561.99.212	τεμ	20	2,24	44,80 €
121	Κουδούνι σχολείου (διαλείμματος) / 220V Μεγάλο	31600000-2	561.99.101	τεμ	10	24,00	240,00 €
122	Διακόπτης εξωτερικός, απλός, βαθμός στεγανότητας IP 54, 10Α	31600000-2	561.04.015	τεμ	50	1,45	72,50 €
123	Σπρέι καθαριστικό επαφών 400ml	31600000-2	561.99.140	τεμ	5	4,80	24,00 €
124	Σπρέι λιπαντικό 400ml W40	31600000-2	561.99.141	τεμ	5	4,80	24,00 €
125	Ορειχάλκινο λουκέτο τάκου - πίρου, υπερασφαλείας, μασιφ, μεγέθους 70mm (72x50x19), με αφαλό λουκέτου πασπαρτού	31600000-2	561.99.215	τεμ	50	17,50	875,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ (χωρίς ΦΠΑ):							19.737,04 €
Φ.Π.Α. 24% :							4.736,89 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ (με ΦΠΑ):							24.473,93 €

ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε.

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ΟΜΑΔΑ Α + ΟΜΑΔΑ Γ) (χωρίς ΦΠΑ):	40.666,14 €
ΦΠΑ 24%:	9.759,87 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ΟΜΑΔΑ Α + ΟΜΑΔΑ Γ) (με ΦΠΑ):	50.426,01 €

Σύμφωνα με όσα καταγράφηκαν στους παραπάνω πίνακες, η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, αξιολογώντας τις οικονομικές προσφορές των διαγωνιζόμενων οικονομικών φορέων «ΠΑΝ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» και «ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ» σύμφωνα με την υπ' αρ. 61937/30-08-2021 Διακήρυξη του παρόντος ηλεκτρονικού διαγωνισμού, διαπίστωσε ότι αυτές είναι εντός του προϋπολογισμού της μελέτης με κωδικό Π39/2021. Τα αποτελέσματα της εξέτασης των οικονομικών προφορών των οικονομικών φορέων κατά σειρά μειοδοσίας είναι:

- **ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ Α & Γ),** Σύνολο Οικονομικής Προσφοράς με ΦΠΑ: **50.426,01 €**
- **ΠΑΝ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ Α & Γ),** Σύνολο Οικονομικής Προσφοράς με ΦΠΑ: **66.543,16 €**

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή

προτείνει ως προσωρινό ανάδοχο για την «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες του Δήμου», για τις ΟΜΑΔΕΣ Α & Γ, την εταιρεία με την επωνυμία «ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ», η οποία κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά, ποσού 50.426,01 € με Φ.Π.Α. 24%, και είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής μελέτης με

κωδικό Π39/2021 και της με αριθμό 61937/30-08-2021 Διακήρυξης του παρόντος ηλεκτρονικού διαγωνισμού.

Για την ΟΜΑΔΑ Β της εν λόγω προμήθειας, η διαδικασία του διαγωνισμού απέβη άγονη και προτείνει την εκ νέου αναζήτηση προσφορών.»

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης

Η Οικονομική Επιτροπή

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,

Αποφασίζει Ομόφωνα

Α) Την έγκριση των πρακτικών της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού που αφορούν α) την αποσφράγιση του διαγωνισμού, την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών προσφορών και β) την αξιολόγηση οικονομικών προσφορών, για την «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες του Δήμου»

Β) Κηρύσσει προσωρινό ανάδοχο για την «**Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις ανάγκες του Δήμου**» και για τις **ΟΜΑΔΕΣ Α & Γ**, την εταιρεία με την επωνυμία «**ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ**», η οποία κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά, ποσού 50.426,01 € με Φ.Π.Α. 24%, και είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής μελέτης με κωδικό Π39/2021 και της με αριθμό 61937/30-08-2021 Διακήρυξης του παρόντος ηλεκτρονικού διαγωνισμού.

Ο προσωρινός ανάδοχος θα κληθεί να προσκομίσει τα απαιτούμενα δικαιολογητικά που ορίζονται στην υπ' αριθμ. **61937/30-08-2021** διακήρυξη δημάρχου προκειμένου να ασκηθεί ο από το νόμο προβλεπόμενος έλεγχος.

Γ) Την εκ νέου αναζήτηση προσφορών για την **ΟΜΑΔΑ Β** καθώς ο διαγωνισμός ήταν άγονος

Η παρούσα δεν κοινοποιείται στους προσφέροντες και ενσωματώνεται στην απόφαση κατακύρωσης (αρθ. 100 παρ. 2γ Ν. 4412/16, όπως τροποπ. με το αρθ. 40 Ν. 4782/21).

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Ο.Ε.

Τα Μέλη

**Αλεβίζου Α., Τσιμόγιαννης Α.,
Κουκουβίνος Δ., Μαρκόπουλος Φ.,
Βέργος Ι.**

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ